
 
ESTADO DO TOCANTINS 

MUNICÍPIO DE LAGOA DO TOCANTINS-TO 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

DECRETO Nº029/2019,              12 de agosto de 2019. 

 

 

 

Dispõe sobre exoneração do cargo 

de Assessora Especial e dá 

outras providências. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL SR. RAIMUNDO NONATO NESTOR, de Lagoa do 

Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 

legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica exonerada do cargo comissionado de Assessora 

Especial a Senhora CLEIDIANE PINTO DE OLIVEIRA a partir de 

12 de agosto de 2019. 

 

 

Art. 3º - Este DECRETO entrará em vigor, na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DO TOCANTINS, Estado 

do Tocantins, aos 12 dias do mês de agosto de 2019. 

 

 

 

 

 

 

RAIMUNDO NONATO NESTOR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


